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ECG ND KG 2033
Reversible set
Nadomestni plošči za žar
Product code: 100001163839
EAN: 8592131308176









2 kom. obojestranskih plošč za žar
Kombinacija rebrastih/ravnih plošč
Odstranljivi plošči za žar
Kompatibilno z žarom ECG KG 2033 Duo Grill & Waffle
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290

25

230

0.9

Teža & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VIŠINA (MM)

DOLŽINA (MM)

TEŽA (KG)

295

29

1.0

Teža & dimenzije (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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